
o Česká televize
objednavatel
česká televize
Na Hřebenech «1132(4
140 70 Praha 4 • KavČI hory
iCfDlC 00027383(02000273*3

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech I1113214.140 70 Praha 4 - KavČI hory

zřízena zákonem č 401991 Sb.. o České ttíevm. nezaprsuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni Česká spořitelna, a.s„ Praha 4, 
číslo účtu 1540252(0800

Kontaktní osoba
Ttí. 

Objednávka
Číslo OBJS-22000641
—-------------- -—.

či»lo objednávky » čisto fakturovaná položky uvádějte na viech fakturách a v korespondenci

Upfesnéni adresy Tochnlcko-administraUvni sklad ČT (jižní vrátnice) Po-Pá 06:00-12:00 a 12:30-16:00 tel. 261132935

Termín dodávky do. 0X04.2020

Na základě nabídky emailem ze dne 24.03.2020 objednáváme následujíc!

Počet MJ Cenalmj Sleva Hodn. netto

1 12700011 Teploměr bezkontaktní
Moder YMTF01

........l^i^žakágtky-^zad

k»  0.00 56 776.80

56 776.80

Měna CZK

Faktura - daňový doklad musí obsahovat voStoré náležitosti vyžadované zákonem. Phlohouisoučastí faktury musí byt Ujmi dcdacmo 
lutu podepsaná ze strany objednatelé. Nebude* faktura obsahoval stanovené náležitosti á<nebo v ní budou uvedeny nesprávně aírreěro 
neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit tátovou fakturu dodavatei k doplněni a*etx> úpravě a to I opakovaně V takovém případě se 
pfemái běh Hnity splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžel okamžikem doručeni fádně doplněné ařnebo upravené faktury objednateli

Sjednává se. že bude* dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doHudy) efaklrwuckou postou, je povinen je 
zaslal v POF formátu ze své e-maáové adresy na e-matovou adresu faklury©cesktíelevtze cz Za den doručeni faktury (dartověho 
dokladu) objednateli se považuje den doručeni na e-mafcvou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím léto formy komunikace.
Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdání) zbažbs poskytnutím páření je stanovena ve výěi 0.5% z Otíkové ceny za každý 
započaty den prodleni. Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve vyti 0,03 
% (Slovy dl setiny procenta) z dlužné částky za každý I započatý den prodleni. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoá dalil sankce

Smluvní strany se dohody. že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy) k němuž dolita 
před nabytím účinnosti této smlouvy. nahrazuji závazkem vzniklým z teto smlouvy Plněni v ráma předmětu této smlouvy před účimwstl 
této smlouvy se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a powinosti z něj vzrtkié se řidl touto smlouvou
Ptá případ, že jsou ve vyhotovení léto smlouvy označeny žlutou barvou určíte informace, smluvní strany pnghMuJI že takto ve vzájemně 
shodě oznaMy informaee. které budou znečtelnény v souladu se zákonem č. 34012015 Sb. o registru smluv (dáte jen .zákon o registru 
srrtuv'). Takto bylo označeno zejména. nikoli víak výlučné, obchodní tajemství jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem 

tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnu od jejího 
uzavřeni. Nedojde* v MM době k uveřejněni této objednávky ze spaný objednatele, pak je k jejímu uvefejněm postupem podle zákona 

o registru smluv opiswiéna ktětáknli smiu-mi Sbara
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řidl právním řádem Céáké republiky, zejména pfistaSnymi ustanoveními Občanského 

zákoníku

««»■ 1/3



O Česká televize
Tuo obje<!n**u pcwmjto ta Mvíznou a patente nejpozo* do 25.03.2020 
Pfijeií nabídky (potvrzeni sbjeOnávlcy) $ OodMern nebo odchylkou se vytyčuj®! 
Splatnou faktury je 30 dnů ade sta doručeni do ČT

Objednávka
Cisto O8JS-22(XW641

Onr.

Ceeka televize
25 -03- 2070 2.3 S. Doao

MM1.

Jměr t>:

« ^wsř., í** www ctMteiU e a IMt




